
subjekt datum č.j. ID 

ČIŽP 30.10.2008 ČIŽP/10/OOV/0716243.007/08/RRH LA_08_091 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

1 

8 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

9 

10 

11 

12 



Vypo řádání p řipomínek: 
 
1. ANO 
Opraveno. Přílohy tabulka B.1 
 
2. ANO 
Opraveno. Přílohy tabulka B.1 
 
3. ANO 
Opraveno. Přílohy tabulka B.1 
 
4. ANO 
Opraveno. Přílohy tabulka B.1 
 
5. ANO 
Opraveno. Přílohy tabulka B.1 
 
6. ANO  
Opraveno. Přílohy tabulka B.1 
 
7. ANO 
Opraveno. Přílohy tabulka B.1 
 
8. ANO  
Doplněno. Přílohy tabulka B.1 
 
9. ANO  
Doplněno. Přílohy tabulka B.1 
 
10. ANO  
Doplněno. Přílohy tabulka B.1 
 
11. ANO  
Doplněno. Přílohy tabulka B.1 
 
12. ANO 
Lokality s dosaženými cílovými limity budou podle požadavku Ředitelství ČIŽP přehodnoceny, resp. 
budou odděleny zátěže, kde již bylo na základě Rozhodnutí ČIŽP nápravné opatření protokolárně 
ukončeno (a je doloženo AR, že nehrozí žádné riziko na životní prostředí), a to z aktuálního seznamu 
„databáze zát ěží s ukon čenými nápravnými opat řeními“, které p ředají ČIŽP. Podkladem pro 
zpracování POP byla „databáze“ havárií z r. 2006 (pravděpodobně s údaji k r. 2005, která je 
v současné době již neaktuální).  
 
Dle dohody s RNDr. Prchalovou bude seznam všech zátěží uveden v kap. B. V kap. C budou uvedeny 
zátěže vstupující do POP. Tato skutečnost bude komentována v textu POP - v kap. B i C včetně části 
zdůvodňující nezařazení „vysanovaných“ zátěží do kap. C (text zdůvodnění bude upřesněn v rámci 
definitivních úprav návrhu POP po skončení termínu připomínkového řízení). 
 
 
 


